
Планируемые результаты 
реализации муниципальной 
программы 

Единица 
измерения 

 
2017 год 

 
2018 год 

 
2019 год 

 
2020 год 

 
2021 год 

Сумма поступлений от 
арендной платы за земельные 
участки, включая средства от 
продажи права аренды и 
поступления от взыскания 
задолженности по арендной 
плате 

 
 
тыс. руб. 

 
 

1 151 123 

 
 

1 349 650 

 
 

1 349 650 

 
 

1 349 650 

 
 

1 349 650 

Сумма поступлений от 
приватизации недвижимого 
имущества 

 
тыс. руб. 

 
548 621  

 
291 997 

 
171 662  
 

 
171 662 

 
171 662 

Сумма поступлений от 
продажи земельных участков, 
государственная собственность 
на которые не разграничена 

 
тыс. руб. 

 
337 096 
 

 
135 867 

 
135 867 

 
135 867  

 
135 867 

 


